

D e c y z j a

Rektora Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 27 czerwca 1978 roku w sprawie racjonalnego wykorzystania bazy lokalowej Uczelni.

Uwzględniając główne kierunki rozwoju Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w latach 1976-1982, dążąc do poprawy warunków lokalowych poszczególnych jednostek organizacyjnych Uczelni ustaliam:

1. Budynek przy ul. Grodzkiej 60

Opuszczone mieszkanie przez Ob. Mackiewicz w całości zostaje oddane do dyspozycji Zakładu Bibliotekoznawstwa. Dyrekcja Administracji Uczelni podejmuje starania zmierzające do likwidacji pracującej w nieodpowiednich warunkach stołówki WSS Nr 35. Likwidacja stołówki może nastąpić jedynie w wypadku zapewnienia możliwości żywienia studentom WSP w innych stołówkach środowiska.

Pomieszczenia uzyskane po likwidacji stołówki w całości przeznacza się na Archiwum Uczelni w wypadku stwierdzenia przez dyrektora Biblioteki Głównej przydatności tych pomieszczeń do gromadzenia zbiorów archiwalnych.

2. Budynek przy ul. Mazowieckiej 65

Budynek "A" i "B" zostaje tu oddany do dyspozycji uruchamianego od 1.10.1978 r. kierunku "wychowanie plastyczne" z wyłączeniem obecnej kancelarii domu studenckiego. Do końca pierwszego semestru roku akademickiego 1978/79 w budynku "A" mogą się odbywać zajęcia dydaktyczne z innych kierunków. Po przeprowadzeniu odpowiednich prac adaptacyjno-remontowych w II semestrze budynek ten zostanie oddany w następnych latach do dyspozycji kierunku "wychowanie plastyczne".

Budynek przy ul. Karasia 4

W stosunku do obecnego podziału pomieszczeń w tym budynku wprowadza się następujące zmiany:

- do dyspozycji Instytutu Filologii Rosyjskiej przeznaczają się pomieszczenia na parterze i I piętrze z wyjątkiem sali nr 17 i pomieszczeń zajmowanych przez Akademię Górniczo-Hutniczą.
- Pomieszczenie II i III piętra przeznaczają się dla Instytutu Nauk Pedagogicznych.
- Studium Wychowania Fizycznego i Sportu zwolni pomieszczenia nr 49, 49a i 50, w ich miejsce przejmie salę nr 17.
- Pomieszczenia nr 49a i 50 Instytut Nauk Pedagogicznych wykorzysta na pokoje pracowników.

Dyrektorzy zainteresowanych instytutów dołożą staran, by pomieszczenia dydaktyczne były w pełni wykorzystane z uwzględnieniem możliwości wymiany pomieszczeń na poszczególne zajęcia dydaktyczne.

Dotychczasową aulę przejmie Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, przeznaczając ją na salę treningową z uwzględnieniem potrzeb działających w Uczelni zespołów artystycznych.

Budynek przy ul. Podbrzezie 3

Do czasu realizacji inwestycji przy ul. Chmiela należy poprawić warunki pracy Instytutu Biologii poprzez intensyfikację działań na rzecz nadbudowy budynku przy ul. Podbrzezie 3 o jedno piętro. Zadanie to zrealizuje Dyrekcja Instytutu Biologii wspólnie z Dyrekcją Administracji WSP.

Budynek przy ul. Podchorążych 2

W związku ze zmniejszoną ilością zadań Instytutu Techniki dotychczasowe pomieszczenia Instytutu oznaczone nr 211, 212, 217, 218, 219, 220, 248, 252, 253, 254 i 265 przejmą inne jednostki organizacyjne Uczelni.

Ze względu na wzrost zadań Instytut Nauk Pedagogicznych przejmie pomieszczenia nr 248, 265, 362, 363, dotychczas zajmowane przez Centralny Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia Nauczycieli, dwa pokoje jednomodułowe 401, 402 użytkowane obecnie przez COMD oraz jednomodułowy pokój 460 po Zakładzie Praktyk Pedagogicznych. Zakład Praktyk Pedagogicznych zostanie przeniesiony do pokoju za windą /V piętro/ w Instytucie Geografii.

Ponadto do użytkowania Instytutu Nauk Pedagogicznych przeznacza się sale wykładowe 443 i 444.

Centralny Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia Nauczycieli przejmie pomieszczenia: 217, 218, 219, 220.

Zakład Historii Wychowania INP zostanie przeniesiony do pomieszczeń 211 i 212 i w ten sposób zwolni pokoje nr 340 i 341 na rzecz Instytutu Historii i Administracji Uczelni, która zorganizuje od 1.X.1978 r. Sekretariat Ogólny Szkoły. Rozwijający się kierunek romanistyki uzyska dodatkowe pomieszczenia oznaczone nr 252, 253 i 254.

Wykonanie powyższych ustaleń zabezpieczą dyrektorzy i kierownicy zainteresowanych jednostek wspólnie z Dyrekcją Administracyjną Uczelni w terminie do dnia 20 września 1978 r.

REKTOR

Wyższej Szkoły Pedagogicznej
im. Komisji Edukacji Narodowej
w Krakowie


/Doc. dr hab. Bolesław Faron/